ОСВЕТИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
94
О
СВ
ЕТ
И
ТЕ
ЛЬ

Е
АО  “АРКТЕХ”
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ (ШИФР ЗАКАЗА)
* В стандартном исполнении подключается небронированным кабелем диаметром от 7,0 мм до 10,0 мм (резьба G1/2). Индекс типа
кабельного ввода – 0.
** Индексы указываются опционально.
*** Аккумулятор используется для светильников мощностью до 60 Вт.
Лампы входят в стандартную комплектацию светильников.
ПРИМЕР ЗАКАЗА
ЕхСВА 42.0 - Х4 Х5 x X6 - Х7Х8*(Х9**Х10**)–АК***, в/з, где
ЕхСВА 42.0 светильник взрывозащищенный алюминиевый для линейных ламп
Х4
тип лампы:
ЛЛ – линейная люминесцентная лампа;
LED – линейная светодиодная лампа.
Х5 количество ламп: 1 или 2
Х6 мощность одной лампы, Вт
Х7
тип крепления:
2 – потолочное, c распределительной коробкой;
8 – подвесное.
Другие типы крепления по дополнительному запросу.
Х8*
тип кабельного ввода:
1 – для небронированного кабеля;
2 – для бронированного кабеля;
3 – для небронированного кабеля в трубной проводке;
4 – для небронированного кабеля, проложенного в металлорукаве.
В случае отсутствия в конструкции светильника отдельных кабельных вводов или в том случае, если ввод
является составной частью светильника, указывается индекс «0».